教办财〔2016〕7号
河南省教育厅办公室
转发省财政厅关于调整《省直机关差旅
住宿费标准有关问题》的通知
各省属高校，厅直属单位（学校）：
为贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》和财政部关于适时调整差旅费标准的规定，进一步规范和加强省直机关差旅费管理，提高差旅住宿费标准的科学性、实用性，现将河南省财政厅关于调整《省直机关差旅住宿费标准有关问题的通知》(豫财行〔2015〕215号)转发给你们，请参照执行。
2016年1月6日
河南省教育厅办公室                 2016年1月7日印发
[image: image1.png]W E WEBOT M

RMA (2015) 215 F

AW BT X T s
ALK M A bR AT S DRG0

EHEHN,

HRUEE (XEMXFAFORARREHN) RHEBX
FEAAELRRFANRE, R-PRAEPPBFANX LK
REE AMEREFREAGREL, XRE, RE HRE
X‘Fﬂl?kiﬂ&i%%&tﬁﬁlﬁﬂﬁf*f-‘l!b*h!bt
(W47 (20150 497 %) RAXER, H 2016 £ 1 A1 E&ME
(AHEAENXERRFEARE) (RMA (2014) 46 %) &
EHEREERIE, ARARBRABHT.

L RAAEET. HHRATRALRTEE, REUA

-

[image: image2.png]BHRBARATLREE IR GERRR) . BA KR
ﬁEE&ﬁﬁgﬁhﬁﬁﬂﬂié‘llmﬁi‘l‘ﬁl- LHERER
REERHEAAY, TEEREGLRTEH PR, AH
HRTEGUES “LHNX LS XEFEELRR” PR HH
#A.

S EREKEERER.
BRI
ERRRESR
HEBE mahm & = |
wa S |
BHEEHE
HRFRRE 800 | 480 | 330 RITERIR
EHRUT 700 | 400 | 300
BHTRE B0 | EREAEE
wrERE 10| 720 [s00 | a-spre

HEARESEHMEFHRN, RERAA GO EH
RERARBRAEH FHED), Sl.#iwﬁ%el‘k

BARUESFRERERRNA G AR AR RS
WAL PESETRET, AFEHELARPRR, ~i
ERRFAFIRRMTHNN, AR L RRF IR GG

A BBREAREBARK KA,
-2

[image: image3.png]W AENXEREREERRRREAER

[image: image4.png]W ;
4 PR 2 e R TR D e 2

Mk Lk
mEsABEARY |

ammEn

mS| #E Gm i
wa nea 1n

R 1100 | 650 | 500 | [

BED o | [ T

e e R | |

© [wrw om0 | a0 |30 I o

5 | mms ormm | 500 | w0 | 3 | [

T lave am  |wo | w0 | | | |

7 [xan [ so [0 |mefi-oA] oo [s0 |

Tanw w [wo| o[ 3

o | maire oamm | 800 | 40 | 0 |1-9 4 | se0 [ 50

10 | Emm 1100 | 500 | 500 i |

T | w0 | w0 |0

w2 |mina om0 | s0 [0

W | ema | w00 [0 | 30 T

o | cam | 900 | o |30 | T

6 (o oo 500 [0

v |ume | w0 | o | 30 |

[image: image5.png]REFFBEARY

cann | (—
8| BE | gn | ERLRE

wa nen 5| A9 e uJ;:'
16 | Grm | s | w0 | 380 —
i [waw w00 | 4o0 | 80 |73 1| 560 | 590
oo [ama cem | o | w0 | w0 1
2 | ik R | 800 | 480 | 350 [
2 |wmn kmr [ w0 | w0 | 30 |
5 [rAm om0 | w0
a0 |man w00 | 550 | 450
B RRE
2o wma | w0 | 500 | s [n—2 A 10w | es0 | 50 |50
[ [mnw w00 | 430 | 10 |
2 [mne am | s |0 | 310
o [ame am [ | T
o |zmw e | s [ 4o | 0 | o
o mm e | s | s | w0 [s- A 1m0 70 | sa0 o0
52 e o) | s | w0 | 50
55 [ o | a0 | a0 | 30
& [wwa mm | s00 | so0 | 350 [s-9 4| 1200 | 780 | 530
(s | w0 | m |50
36 [ canrm | so0 | w0 | 550

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —